[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

8999077669

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

500.00 1 85446020  75.42 18  37710.002.5MM CRI BLUE CABLE 

500MTR  

S.R NO.:                 

500.00 2 85446020  47.88 18  23940.001.5MM CRI CABLE  

S.R NO.:                  

72850.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SEVENTY-TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

5548.50

5548.50

1000.00

SGST.

CGST

61650.00

Round Off  0.00

Packing & Hamali

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

85446020  61650.00  5,548.50  5,548.50  0.00 18.00

61650.00  5548.50  5548.50  0.00TOTAL :